2022年 12月吉日

関係者各位

株式会社 Hibana 松田直子

やまから屋 井澤佑真

「京都ペレット町家ヒノコ」事業承継のお知らせ

拝啓 今年も残すところわずかとなりました。皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、株式会社 Hibana は「京都ペレット町家ヒノコ」の店舗運営に係わる一切を、現店長であ

るやまから屋 井澤佑真へ事業承継することになりました。

2010 年より、京都市の街中、寺町二条の京町家にて「京都の山と、街に暮らす人とを繋ぎたい」という

想いのもと店舗を運営して参りました。12 年間続けることができたのは、ひとえに、想いに共感し応援して

くださった皆様のお陰です。12周年の記念に関係者の方々へ感謝の気持ちを込めて冊子を製作しましたので

ご覧いただければ幸いです。ご希望の方はお送りさせていただきます。

永年にわたるご芳情に深く感謝いたしますと共に、今まで以上のお引き立てを賜りたく謹んでお願い申し

上げます。                                         敬具

記

「京都ペレット町家ヒノコ」店舗事業承継日 2022 年 10月 1日

運営の歩み

2010.5～2015.3  株式会社Hibana が京都市産業観光局林業振興課から「木質ペレット利用促進事業業務」を受託

ペレットの普及啓発を目的として運営

2015.4～2020.2  株式会社Hibana が運営

2020.3～2022.9  株式会社Hibana とやまから屋が共同運営

2022.10～    やまから屋が運営

京都ペレット町家ヒノコ 連絡先

住所 〒604-0931 京都市中京区寺町二条下ル榎木町 98-7

tel 075-241-6038／080-8073-2804

fax 075-741-8023

mail machiya-hinoko@yamakaraya.com

web http://yamakaraya.com

株式会社 Hibana

web http://hibana.co.jp（リニューアルいたしました）

事業活動における環境負荷低減の観点から、2022年より年賀状を控えさせていただいております。

今後も京都ペレット町家ヒノコ及び株式会社 Hibana、やまから屋からの新年のご挨拶は webサイト

のみとさせていただきます。ご理解いただけますよう、よろしくお願いいたします。

mailto:machiya-hinoko@yamakaraya.com
http://yamakaraya.com/
http://hibana.co.jp/